ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  04.02.2011г.                           (проект)                                               № 32
с. Песчанокопское

 «О проведении Дней открытых дверей

 для родителей будущих воспитанников

 в МДОУ Песчанокопского района,

реализующих общеобразовательные

программы дошкольного образования»

       В целях установления доверительных отношений между родителями и педагогами, определения задач совместного воспитания детей и их реализации, широкой информированности родителей будущих воспитанников МДОУ Песчанокопского района, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в апреле месяце 2011 года во всех муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования, Дни открытых дверей для родителей будущих воспитанников МДОУ;
2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования:

2.1. Предоставить график проведения Дней открытых дверей в отдел образования в срок до 25 марта 2011г.
2.2. Организовать проведение дополнительных мер по обеспечению безопасности в    МДОУ во время проведения Дней открытых дверей.

2.3. Обеспечить всестороннюю информацию родителям о работе ДОУ во время проведения Дней открытых дверей.

3. Методисту РМК Хаустовой Л.А.:

3.1. Оказать методическую помощь руководителям в проведении Дней открытых дверей.

3.2. В срок до 4.05.2011г. подвести итоги проведения Дней открытых дверей.

3.3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК Хаустову Л.А.

Начальник   отдела образования                                                      С.Н. Горобец

 Администрации Песчанокопского района